
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 611

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:23:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo: 5979

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA AVENIDA PAPA JOÃO XXIII NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA AVENIDA PAPA JOÃO XXIII NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2020 00:00:002° TERMO ADITIVO - OBRAGEN ENGENHARIA E CONSTRU... Baixar

19/05/2020 00:00:001° TERMO ADITIVO - OBRAGEN ENGENHARIA E CONSTRU... Baixar

02/12/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/11/2019 00:00:00Aviso de Licitação DESERTA e REABERTURA de prazo Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/611/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-na-avenida-papa-joao-xxiii-no-municipio-de-pilar-do-sulspp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/774ee604a696004b0a12fe06f12d4651.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fe8e31db34fcc5af9368087e9297e4c.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41754a4c2b7ea9da1b01d1a0f7bbff51.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2135f94cb237911b517d6965bc9e242.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00Ata da Primeira Sessão Baixar

17/10/2019 00:00:00Anexos para preenchimento Baixar

16/10/2019 00:00:00Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
151/2019 OBRAGEN... 02/12/2019 02/12/2020 R$ 349.734,01 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf9d0695b3238fd18456a838eaecb46e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8004a5f8c3c995fd3eeed98d85c28ebf.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33d583323af500f2c5ff6406ee560d39.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/572

